
 
 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI 
Via Roma, n. 24  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955   e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it        FAX  0783/44030     . 

 
  

Atto n°  147 
del         17.06.2013 

 

 
OGGETTO:   LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AL SEGRETARIO 
COMUNALE – ANNO 2011.= 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 L'anno duemilaTREDICI    addì    DICIASETTE   del mese di   GIUGNO   in Villaurbana, nel 

proprio ufficio. 
 

 
PREMESSO: 

.- CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n°  18 del 03.04.2012, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2012, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati; 
.-CHE con  decreto n. 02/2011 del 20/05/2011, il Sindaco conferisce alla  Sig.ra Deriu Maria Paola l’incarico 
per la posizione organizzativa per l’area amministrativa-contabile; 
.- VISTA la deliberazione della G.C. n. 001 del 09/01/2013 avente ad oggetto “Attribuzione ai Responsabili dei 
Servizi della gestione provvisoria dei capitoli di spesa dell’anno 2013”; 
.- VISTO il C.C.N.L. dei Segretario Comunali del 16/05/2001 ed in particolare l’art. 42; 
.- VISTO l’art. 97 del TUEL 267/2000; 
.- VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 09/03/2007 avente per oggetto: ”Retribuzione di 
risultato al Segretario Comunale – Adozione criteri di valutazione”; 
.- VISTO il decreto del Sindaco n. 04/2013 del 12/06/2013 con il quale approva il Report di Valutazione del 
Segretario Comunale Dott.ssa Felicina Deplano relativo al periodo 01/01/2011 – 15/07/2011 e riconosce in 
capo allo stesso il punteggio massimo previsto contrattualmente pari al 10% del monte salari dell’anno di 
riferimento; 
.- VISTI i conteggi predisposti dall’Ufficio Ragioneria ammontanti a complessive €. 2.090,91 per il periodo 
01/01/2011 – 15/07/2011; 
.- ACCERTATA la regolarità dei conteggi; 
.- RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione; 

.- VISTO l'art. 184 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

.- VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 

.- VISTO il regolamento di contabilità; 
 



 
D E T E R M I N A 

 
 
1. DI LIQUIDARE al Segretario Comunale Dr.ssa Felicina Deplano il compenso relativo all’indennità di 
risultato del periodo 01/01/2011 – 15/07/2011 ed ammontante a complessive €. 2.090,91; 
 
2. IMPUTARE   la spesa complessiva di €. 2.090,91  al Cap. PEG 1000 del Bilancio 2013 – RR.PP. 2011 – 
“Indennità di risultato”; 
 
3. TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari per la 
registrazione contabile della presente.- 

4. DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         (Rag. Maria Paola DERIU) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 151 D.Lgs. n° 267/2000 comma 4 

 

 

Importo della spesa: €. 2.090,91 

- Impegno contabile: n°  _____ 

Capitolo 1000 del Bilancio 2013 – RR.PP. 2011 -   

 

 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

                                                                                                              (Rag. M. Paola Deriu) 

 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 
26/06/2013 al 11/07/2013. 
 
 
Villaurbana, lì ______________________ 
 

 
Il Responsabile  del Servizio  
DERIU MARIA PAOLA 

 

 
 


